
ZARZĄDZENIE NR 57/2022 
WÓJTA GMINY LISEWO 

z dnia 8 września 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia wyborów uzupełniających do Młodzieżowej Rady Gminy Lisewo. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 
ze zm.)) oraz § 4 ust. 2 Ordynacji Wyborczej stanowiącej załącznik Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Lisewo 
nadanego Uchwałą Nr V/25/ 2015 Rady Gminy Lisewo z dnia 12 lutego 2015r. w sprawie powołania 
Młodzieżowej Rady Gminy i nadania jej Statutu (t.j. z 20.12.2017 r. – Obwieszczenie Nr XXXIV/1/2017 Rady 
Gminy Lisewo w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie powołania Młodzieżowej Rady 
Gminy i nadania jej Statutu) ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam wybory uzupełniające do Młodzieżowej Rady Gminy Lisewo. 

2. Datę wyborów, o których mowa w ust. 1 wyznaczam na dzień 29 września 2022 r. (czwartek). 

§ 2. 1. Spis wyborców zgodnie z kalendarzem wyborczym tworzy Dyrektor Zespołu Szkolno - 
Przedszkolnego w Lisewie oraz Dyrektor Szkoły Podstawowej w Krusinie z listy uczniów  

2. Spis wyborców przekazuje się w dniu wyborów Przewodniczącym Komisji Wyborczych. 

§ 3. 1. Dla zarejestrowania kandydata na radnego konieczne jest złożenie oświadczenia o zgodzie na 
kandydowanie i posiadaniu biernego prawa wyborczego.  

2. Do zgłoszenia kandydat dołącza oświadczenie rodzica lub prawnego opiekuna o zgodzie na 
kandydowanie. 

§ 4. Ogłoszenie o wyborach zamieszcza się na tablicy ogłoszeń Zespołu Szkolno - Przedszkolnego 
w Lisewie oraz Szkoły Podstawowej w Krusinie i na stronie internetowej Gminy Lisewo. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Lisewo. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Jakub Kochowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87814B34-5AEC-4FE4-8B03-1F7FDBADB540. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87814B34-5AEC-4FE4-8B03-1F7FDBADB540. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


